
 

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO 
Avenida 21 de março, 344, Centro – Barra do Turvo – SP 

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444 
                                              GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 SUSPENSÃO DO PROCESSO SELETIVO CURRICULAR N.º 03/2023 

 
JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito do Município de Barra do 

Turvo, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, RESOLVE 

suspender por tempo indeterminado o Processo Seletivo Curricular n.º 03/2023 

por motivos administrativos. 

Eventual retomada será publicada pelos meios oficiais previstos 

no Edital de Abertura. 

Município de Barra do Turvo/SP, 29 de agosto de 2023. 

 

 

JEFFERSON LUIZ MARTINS 
Prefeito Municipal 

 


